アカデミージュニアユース保護者各位

令和４年 11⽉16⽇

シルフィードフットボールクラブ

ジュニアユース責任者 ⼭⼝ 正悟

遠征に関するクラブからのお願い

⽇頃は当クラブの活動にご⽀援とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。早速です

が、表題の件についてお知らせさせていただきます。

新型コロナウイルス感染防⽌対策のため、今年度の遠征に関しまして、下記の内容を順

守していただきますようお願い申し上げます。

選⼿・保護者の⽅へのお願い

○遠征当⽇の２週間前からの検温・⼊念な体調チェックの実施をお願いします。少しでも

体調に不安のある場合は、遠征への参加をご遠慮ください。また、ご家族に陽性者がい

る場合は参加をお断りさせていただきます。

○遠征中、選⼿に発熱等の体調不良がみられた場合、保護者の⽅にお迎えをお願いする場

合がございます。

○バスでの移動時間を短縮するため、集合・解散時のバスの乗降場所を中部⼤学スポーツ

パーク⽇進のみとさせていただきます。また、乗⾞中は「宿泊を伴う遠征のガイドライ

ン」に沿って、ルールを守っての乗⾞をお願いします。

我々、クラブスタッフ⼀同は選⼿の健康と安全に最⼤限配慮し、感染防⽌対策を講じ

て、遠征を実施してまいります。保護者の皆様におかれましては、何卒、ご理解とご協

⼒の程、よろしくお願いいたします